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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01405019P

2. Data e Regjistrimit 05/02/2020
3. Emri i Subjektit ALBAICHIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pall.14, Hyrja 
1, Kati 5, Ap.27, Tirana 1001 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka per objekt aktivitetet e meposhtme: prodhimin, 

tregtine me pakice dhe shumice si dhe perpunimin e 
kepuceve dhe / ose pjeseve, perberesve, aksesoreve te 
kepuceve, mallrave prej lekure, lekure, çanta, te gjitha sendet 
ne lekure, sende te modes dhe veshje ne pergjithesi. 
Kompania gjithashtu do te jete ne gjendje te kryeje 
aktivitetet e importit, eksportit, transportit (gjithashtu per 
palet e treta), supozimin dhe koncesionin e kontratave te 
agjencise dhe perfaqesimin (me ose pa depozite) te te 
njejtave artikuj. Perveç kesaj mund te prodhoje dhe shese 
materiale plastike, PVC, eva; shoqeria mund te marri dhe 
pranojne mandatet, perfaqesuesit dhe agjencite qe jane te 
dobishme per arritjen e qellimit shoqeror. Per qellimin e 
vetem per te arritur qellimin e korporates (dhe ne çdo rast jo 
profesionalisht ose kryesisht drejt publikut), kompania mund 
te kryeje operacione tregtare, letra me vlere, pasuri te 
paluajtshme dhe industriale; drejtperdrejt ose indirekt te 
marrin interesat dhe aksionet ne kompani dhe kompani te 
tjera me nje objekt analoge, te nderlidhur dhe / ose te 
ndervarur nga te tjeret; hipotekat e kontrates me institucionet 
e autorizuara te kreditit dhe dhenien e garancive dhe 
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garancive ne pergjithesi (ndoshta edhe hipotekat) per palet e 
treta, perfshire financimin, gjithashtu duke mbajtur jo interes 
ne favor te kompanive dhe subjekteve ne te cilat ka marre 
aksione, blerje ose kryerje edhe ne qirane e biznesit me 
ndermarrjet qe operojne ne sektoret e lidhur ose te ngjashem 
me ato te treguar ne kete qellim te shoqerise.
ADRIAN ICHIM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

STAR BLU
               Para: 12.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAICHIM
E-Mail: Komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-461001-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468080-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi t të ortakut të vetëm datë 05.02.2020 për 
miratimin e shitjes së 100% të kapitalit nga ortaku ADRIAN ICHIM në favor të  shoqërisë 
STAR BLU S.R.L. Kontratë shitje datë 05.02.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ADRIAN ICHIM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25680CEE-9B37-4A22-AA62-03D96D6B94CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2816087-2611-4199-90EB-218E668083BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7235203-B9E9-4A5C-8760-FC1F122E4FBD
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eshte shtuar ortaku:            ("STAR BLU")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633346-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë14.12.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pall.14, Hyrja 1, Kati 5, Ap.27, Tirana 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kajo Karafili", Pall.14, Ap.14, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A471EB5D-9B8A-49D4-B38C-490DB205AD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E362DC1-551B-4F66-8D6C-6245C7F9FB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7218406E-BEB9-45EB-870E-857D804AC2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7218406E-BEB9-45EB-870E-857D804AC2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20E8B24-66B6-44F7-A38E-C7A945D94016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB50393-E2BA-4F85-AFA7-25A9660A4D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FF4ED-F274-49EB-BCAB-C0E6E94E6540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FF4ED-F274-49EB-BCAB-C0E6E94E6540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AC0158-F20D-40B0-930A-D1B82F1FEBAB

